
( 0142 / 444111 -  FAX 0142 / 444312 - P.I. 00172340069 

 
Ufficio Contratti 

AVVISO DI RIAPERTURA TERMINI 
Appalto 9/2010 

           CIG 0485023DA0 
Procedura aperta per l’aggiudicazione dei servizi ausiliari ed educativi presso gli asili 
nido comunali anni scolastici 2010-2011, 2011-2012, 2012-2013 con possibilità di 
rinnovo per ulteriori tre anni scolastici. Con riferimento al bando di gara in oggetto, 
pubblicato sulla GUCE N. S97-146777  del 20.5.2010 e sulla GURI N. 59 del 24.5.2010, 
si informa che la data ultima per la presentazione delle offerte è prorogata al 28.07.2010 
alle ore 12,30. La seduta pubblica per l’apertura dei plichi è prorogata al giorno 
28.07.2010 alle ore 14,30.  
Le date per l’effettuazione del sopralluogo obbligatorio sono fissate nei giorni 5 e 6 luglio 
2010 previo appuntamento al n. 0142 444368. 
Per ogni ulteriore informazione consultare il sito www.comune.casale-monferrato.al.it 
Casale Monferrato, lì 23 giugno 2010 

IL DIRIGENTE SETTORE 
POLITICHE SOCIO CULTURALI  

F.to Dott. Renato BIANCO 
 


